UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG MẦM NON KỲ HOA

Số 34/TB-TrMN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Hoa, ngày 25 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về thời gian nghỉ và phân công lịch trực nghỉ Lễ Ngày Chiến thắng 30/4 & Ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024:

Thực hiện Công văn 237/TB-UBND ngày 22/4/202 của Phòng GD&ĐT thị xã Kỳ Anh về thời gian nghỉ lễ Ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc tế lao động 01/5 Trường Mầm non Kỳ Hoa thông báo về thời gian nghỉ lễ Ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc tế lao động 01/5; phân công trực trường như sau:
1. Thời gian nghỉ Lễ Ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024:

Dịp nghỉ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 công chức, viên chức được nghỉ 05 ngày liên tục từ thứ Bảy ngày 27/4/2024 đến hết thứ Tư ngày 01/5/2024 (làm bù vào ngày thứ Bảy 04/5/2024).
2. Tổ chức dạy bù, học bù

Cán bộ, giáo viên và nhân viên trong nhà trường thực hiện nghiêm túc thời gian nghỉ lễ và tổ chức dạy bù ngày thứ Hai (29/4/2024) vào ngày thứ Bảy (04/5/2024).
3. Phân công lịch trực cơ quan như sau:
	     TTT
	Thứ ngày
	Họ tên
	Chức vụ
	Điện thoại
	Ghi chú

	     1
	Thứ 7

Ngày 27/4/2024
	Lê Thị Thảo
	P. Hiệu trưởng
	0978245044

	     2
	Chủ nhật

Ngày 28/4/2024
	Lê Thị Thảo
	P. Hiệu trưởng

	     3
	Thứ 2

Ngày 29/4/2024
	Đào Thị Mai Tương
	P. Hiệu trưởng
	0984613665

	     4
	Thứ 3

Ngày 30/4/2024
	Đào Thị Mai Tương
	P. Hiệu trưởng

	5
	Thứ 4

Ngày 01/5/2024
	Doãn Thị Hằng
	Hiệu trưởng
	0916946788

3. Thời gian trực:
- Buổi sáng: Bắt đầu từ 7 giờ 00 đến 11 giờ 30;
- Buổi chiều: Bắt đầu từ 14 giờ 00 đến 17 giờ 30.

- Các đồng chí được phân công trực thường xuyên nắm tình hình (ghi nhật kí vào sổ trực để tổng hợp báo cáo Phòng GD&ĐT);
- Bảo vệ cơ quan trực 24/24 giờ; đồng thời phải tăng cường tuần tra, kiểm tra trong khu vực cơ quan;
- Trong ca trực của mình nếu có vấn đề bất thường xảy ra thì phải báo cáo ngay cho Hiệu Trưởng để chỉ đạo, xử lý.
Yêu cầu các đồng chí thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;
- Các TP tham gia trực, website trường;
- Lưu: HS.

	    HIỆU TRƯỞNG
       Doãn Thị Hằng

PAGE